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Serrures et
paumelles
Locksets and 
hinges

LES + PRODUITS
The + product

Design

Certifié TUV

Nombreuses 
versions

Réversible

Elegant Design

TUV certified

Large variety 
of models

Reversible

Références / References 

8-10

Serrure de milieu à cylindre 
et double béquilles
Lock with euro profile cylinder 
and pair of handles

4300

Caractéristiques techniques générales
• Montage sur encoche 64A
• Réversible 
• À cylindre européen panneton DIN 
(norme DIN 18254)

• Rappel du pêne  à la clé
• Pour porte en verre trempé de 8 et 10 mm
• Condamnation par clé avec avancement du pêne 
• Possibilités de combinaison avec passe général
• Livrée avec gâche plate et 3 clés

General technical features
• To fit notch 64A
• Reversible 
• European profile cylinder (DIN standard 18254)
• Return of latch bolt by key
• For toughened glass doors 8-10 mm thick
• Locked by key with forward motion of latch bolt
• Possibility of combinations with master key
• Supplied with flat keep and 3 keys

6
4

5
4

ø63

87.5

119

64A

4300.40.0 

Doré
Gold plated

4300.51.0

Laqué blanc 9010
Lacquered white RAL 9010

4300.31.0 

Chromé mat
Matt chromium

4300.30.0

Chromé brillant
Bright chromium

4300.00.0

Laiton poli
Polished brass

Serrures Locksets

LAGUNE 
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Serrures et
paumelles

Locksets and 
hinges

Références / References 

8-10

Boîtier gâche pour serrures 
séries 4300-4310-4350
Matching patch keep for locks series
4300-4310-4350

4309.**.0

4309.40.0 

Doré
Gold plated

4309.51.0

Laqué blanc 9010
Lacquered white RAL 9010

4309.31.0 

Chromé mat
Matt chromium

4309.30.0

Chromé brillant
Bright chromium

4309.00.0

Laiton poli
Polished brass

6
4

5
4

ø63

87.5

119

64A

Gâche équerre pour serrures  séries 4300-4310-4350
Keep plate with stop for locks series 4300-4310-43500309 0309.31.0 0309.30.0

Références / References 

8-10

Serrure de milieu à cylindre et béquilles condamnation 
sans avancement du pêne
Lock with euro profile cylinder and double handles, without
forward motion of latch bolt

4306

4306.00.0

Laiton poli
Polished brass

4306.31.0 

Chromé mat
Matt chromium

4306.30.0

Chromé brillant
Bright chromium
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Serrures et
paumelles
Locksets and 
hinges

Références / References 

8-10

Serrure de milieu bec de cane 
et double béquilles
Latch set with pair of handles

4301

4301.40.0 

Doré
Gold plated

4301.51.0

Laqué blanc 9010
Lacquered white RAL 9010

4301.31.0 

Chromé mat
Matt chromium

4301.30.0

Chromé brillant
Bright chromium

4301.00.0

Laiton poli
Polished brass
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ø63
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64A
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64A

Références / References 

8-10

Serrure de milieu à cylindre avec béquille intérieure et bouton fixe
extérieur, condamnation sans avancement du pêne
Lock with euro profile cylinder, lever handle inside and fixed knob out-
side, without forward motion of latch bolt

4307

4307.00.0

Laiton poli
Polished brass

4307.31.0 

Chromé mat
Matt chromium

4307.30.0

Chromé brillant
Bright chromium

20

13 15

4
4

7
2

2

32

20

13 15

4
4

7
2

2

32



43

Serrures et
paumelles

Locksets and 
hinges
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Serrures et
paumelles
Locksets and 
hinges

Références / References 

8-10

Serrure de milieu à cylindre avec une seule béquille intérieure
Lock with euro profile cylinder and lever handle inside only

4312

Références / References 

8-10

Serrure de milieu bec de cane et boutons de manoeuve
Latch lock with pair of knobs

4311

4312.31.0 

Chromé mat
Matt chromium

4312.30.0

Chromé brillant
Bright chromium

4311.40.0 

Doré
Gold plated

4311.31.0 

Chromé mat
Matt chromium

4311.30.0

Chromé brillant
Bright chromium

6
4

5
4

ø63

87.5

119

64A

6
4

5
4

ø63

87.5

119

64A

20

13 15

4
4

7
2

2

32

20

13 15

4
4

7
2

2

32



45

Serrures et
paumelles

Locksets and 
hinges

Références / References 

8-10

Serrure de milieu à cylindre, rouleau et boutons fixes
Lock with euro profile cylinder, roller bolt and fixed knobs

4314

4314.31.0 

Chromé mat
Matt chromium

4314.30.0

Chromé brillant
Bright chromium

160

Ø50

8
0

13

5

Ø 9

36

23

1
4

7
2

20

18,5

15 5
4

3

5

6
4
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4

ø63

87.5

119

64A

Références / References 

8-10

Boîtier gâche pour serrure série 4314
Matching patch keep for lock  series 4314

4309.**.1

4309.31.1 

Chromé mat
Matt chromium

4309.30.1

Chromé brillant
Bright chromium

160

8
0

3

13,5
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4
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64A
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Serrures et
paumelles
Locksets and 
hinges

Références / References 

8

Serrure de milieu bec de cane et béquilles
avec déport, pêne axé
Latch set with handles and offset mechanism

4361

4361.40.0 

Doré
Gold plated

4361.51.0

Laqué blanc 9010
Lacquered white RAL 9010

4361.31.0 

4361.31.4

Chromé mat
Matt chromium

4361.30.0

4361.30.4

Chromé brillant
Bright chromium

Références / References 

Serrure de milieu à cylindre et béquilles
avec déport, pêne axé
Lock with euro profile cylinder, 
handles and offset mechanism

4360

4360.40.0 

Doré
Gold plated

4360.51.0

Laqué blanc 9010
Lacquered white RAL 9010

4360.31.0 

4360.31.4

Chromé mat
Matt chromium

4360.30.0

4360.30.4

Chromé brillant
Bright chromium

6
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4

ø63

87.5

119

64A
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• Le mécanisme déporté permet un contact de la porte 
en fond de feuillure, et assure la continuité du joint

au niveau de la serrure.

• Offset mechanism to allow compression 
of rebate strip.

• Le mécanisme déporté permet un contact de la porte 

en fond de feuillure, et assure la continuité du joint
au niveau de la serrure.

• Offset mechanism to allow compression 
of rebate strip.

6
4

5
4

ø63

87.5

119

64A

LES + PRODUITS

Mécanisme 
déporté

Offset
mechanism 
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Serrures et
paumelles

Locksets and 
hinges

Références / References 

8

Serrure de milieu à cylindre et boutons de manoeuve avec déport, pêne axé
Lock with euro profile cylinder with pair of knobs and offset mechanism

4360.0BT

20

13 15 4
47
2

2

32

160

8
0

10,5

1
1

1
1

18

1
0

4

6
0

6
0

Ø50

4360.30.0BT

Chromé brillant
Bright chromium

4360.51.0BT

Laqué blanc 9010
Lacquered white RAL 9010

4360.31.0BT 

Chromé mat
Matt chromium

Références / References 

8

Serrure de milieu bec de cane avec déport et 2 boutons de manoeuve
Latch set with knobs and offset mechanism

4361.0BT

160

8
0

10,5

1
1

1
1

6
0

6
0

Ø50

18

1
0

4

4361.30.0BT

Chromé brillant
Bright chromium

4361.51.0BT

Laqué blanc 9010
Lacquered white RAL 9010

4361.31.0BT 

Chromé mat
Matt chromium
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• Le mécanisme déporté permet un contact de la porte 
en fond de feuillure, et assure la continuité du joint
au niveau de la serrure.

• Offset mechanism to allow compression 
of rebate strip.

• Le mécanisme déporté permet un contact de la porte 

en fond de feuillure, et assure la continuité du joint
au niveau de la serrure.

• Offset mechanism to allow compression 
of rebate strip.
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Serrures et
paumelles
Locksets and 
hinges

Références / References 

8

Serrure avec voyant ouverture extérieure droite tirant
Lock with colour indicator outside opening right pull

4363.0E*T

160

8
0

132

6
8

6
8

10,5

1
5

1
1

1
1

18

4

10

Références / References 

8

Serrure avec voyant ouverture extérieure gauche tirant
Lock with colour indicator outside opening left pull

4363.31.0EGT

Chromé mat
Matt chromium

4363.30.0EGT

Chromé brillant
Bright chromium

4363.31.0EDT

Chromé mat
Matt chromium

4363.30.0EDT

Chromé brillant
Bright chromium

6
4

5
4

ø63

87.5

119

64A

INT.

IN.

EXT.

OUT.

INT.

IN.

EXT.

OUT.
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• Le mécanisme déporté permet un contact de la porte 

en fond de feuillure, et assure la continuité du joint

au niveau de la serrure.

• Offset mechanism to allow compression 
of rebate strip.

• Le mécanisme déporté permet un contact de la porte 

en fond de feuillure, et assure la continuité du joint
au niveau de la serrure.

• Offset mechanism to allow compression 
of rebate strip.

LES + PRODUITS

Mécanisme 
déporté

Idéal pour cabine et
vestiaire

Sécurité : 
décondamnation
d’urgence

Offset mechanism 

Ideal for toilets and
cloakrooms

Security : 
emergency exit
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Références / References 

8

Serrure avec voyant ouverture intérieure droite poussant
Lock with colour indicator inside opening right push

4363.31.0IDP

Chromé mat
Matt chromium

4363.30.0IDP

Chromé brillant
Bright chromium

4363.0I*P

Références / References 

8

Serrure avec voyant ouverture intérieure gauche poussant
Lock with colour indicator inside opening left push

4363.31.0IGP

Chromé mat
Matt chromium

4363.30.0IGP

Chromé brillant
Bright chromium

INT.

IN.

EXT.

OUT.

INT.

IN.

EXT.

OUT.
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• Le mécanisme déporté permet un contact de la porte 

en fond de feuillure, et assure la continuité du joint

au niveau de la serrure.

• Offset mechanism to allow compression 
of rebate strip.

• Le mécanisme déporté permet un contact de la porte 

en fond de feuillure, et assure la continuité du joint
au niveau de la serrure.

• Offset mechanism to allow compression 
of rebate strip.
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Références / References 

8

Serrure de milieu à cylindre et déport avec béquille intérieure 
et bouton fixe extérieur, condamnation sans avancement du pêne
Lock with euro profile cylinder and offset with handle inside 
fixed knob outside, without forward latch bolt motion

4367.0**

4367.31.0AD 

Chromé mat
Matt chromium

4367.30.0AD

Chromé brillant
Bright chromium

Références / References 

8

Serrure de milieu à cylindre et déport avec béquille intérieure 
et bouton fixe extérieur, condamnation sans avancement du pêne
Lock with euro profile cylinder and offset with handle inside 
fixed knob outside, without forward latch bolt motion

4367.31.0BC

Chromé mat
Matt chromium

4367.30.0BC

Chromé brillant
Bright chromium

INT.

IN.

EXT.

OUT.

INT.

IN.

EXT.

OUT.
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• Le mécanisme déporté permet un contact de la porte 
en fond de feuillure, et assure la continuité du joint
au niveau de la serrure.

• Offset mechanism to allow compression 
of rebate strip.

• Le mécanisme déporté permet un contact de la porte 

en fond de feuillure, et assure la continuité du joint
au niveau de la serrure.

• Offset mechanism to allow compression 
of rebate strip.

LES + PRODUITS

Mécanisme 
déporté

Offset mechanism 
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Références / References 

8

Serrure de milieu à barillet et béquilles avec déport, condamnation sans avancement de pêne
Lock with euro profile cylinder offset and handles without forward motion of latch bolt

4366

4366.31.0

Chromé mat
Matt chromium
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• Le mécanisme déporté permet un contact de la porte 

en fond de feuillure, et assure la continuité du joint
au niveau de la serrure.

• Offset mechanism to allow compression 
of rebate strip.
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Serrures et
paumelles
Locksets and 
hinges

Références / References 

8

10

Serrure de milieu à cylindre et béquilles avec déport, pêne désaxé,
condamnation sans avancement de pêne
Lock set with handles, offset mechanism and spring bolt
without forward motion of latch bolt

4380

Références / References 

8

Serrure de milieu bec de cane et béquilles avec déport, pêne désaxé, 
condamnation sans avancement de pêne
Latch with euro profile cylinder with handles, offset mechanism and spring bolt, 
without forward motion of latch bolt

4381

160
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18

4380.51.0

Laqué blanc 9010
Lacquered white RAL 9010

4380.31.0 

4380.31.4

Chromé mat
Matt chromium

4380.30.0

Chromé brillant
Bright chromium

160
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4381.51.0

Laqué blanc 9010
Lacquered white RAL 9010

4381.31.0 

Chromé mat
Matt chromium

4381.30.0

Chromé brillant
Bright chromium
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• Le mécanisme déporté permet un contact de la porte 

en fond de feuillure, et assure la continuité du joint

au niveau de la serrure.

• Offset mechanism to allow compression 
of rebate strip.

• Le mécanisme déporté permet un contact de la porte 
en fond de feuillure, et assure la continuité du joint
au niveau de la serrure.

• Offset mechanism to allow compression 
of rebate strip.
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Références / References 

8

Boîtier gâche pour serrures série 4380
Matching patch keep for locks  series 4380

4389

160

8
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1
8

1
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8

4389.31.0 

Chromé mat
Matt chromium

4389.30.0

Chromé brillant
Bright chromium
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